



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

26.12.2018 г. № 155

О внесении изменений в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 21.12.2017г. № 66 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 21.12.2017г. № 66 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение) (с изменениями от 24.01.2018г. № 73, от 15.03.2018г. № 87, от 26.04.2018г. № 97, от 31.05.2018г. № 106) (газета «Камышлинские известия» от 26.01.2018г. № 5, от 16.03.2018г. № 17, от 27.04.2018г. № 29, от 01.06.2018г. № 38, от 29.06.2018г. № 45, от 31.07.2018 года № 9636 , от 31.08.2018 года № 63, от 28.09.2018 года № 71, от 02.11.2018 года № 81) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «135120» заменить суммой «136543»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «135679» заменить суммой «136876»;

в абзаце четвертом дефицит суммой «559» заменить на дефицит суммой «333».

2. В пункте 5 Решения:

в абзаце втором сумму «17262» заменить суммой «16912».

3. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «98063» заменить суммой «98451»;

4. В пункте 8 Решения :

в абзаце втором сумму «106244» заменить суммой «106604».

5. В пункте 9 Решения:

в абзаце втором сумму «889» заменить суммой «860».

6. В пункте 22 Решения:

в абзаце втором сумму «28875» заменить суммой «42070»;

в абзаце третьем сумму «24810» заменить суммой «24570»;

в абзаце четвертом сумму «23790» заменить суммой «23550».

7. В пункте 23 Решения:

в абзаце втором сумму «18170» заменить суммой «17870»;

в абзаце третьем сумму «20390» заменить суммой «20150»;

в абзаце четвертом сумму «19165» заменить суммой «18925».

8. В пункте 24 решения :

в абзаце втором сумму «1065» заменить суммой «1009».

9. Приложение № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

10. Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

11. Приложение № 12 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

12. Приложение № 13 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2019 и 2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

13. Приложение № 14 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год, на 2019 год, на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

14. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

15. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Р.К. Багаутдинов

Заместитель председателя
Собрания представителей
муниципального района

Э.А. Мухаметова